
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА МОСКВЫ 
СЕВЕРО-ВОСТОЧНОЕ ОКРУЖНОЕ УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ 

КАДЕТСКАЯ ШКОЛА-ИНТЕРНАТ №6 
«МОСКОВСКИЙ ГЕОРГИЕВСКИЙ КАДЕТСКИЙ КОРПУС»

ПРИКАЗ

1 октября 2014 г. №

О продлении работы ОИП в 2014- 
2015 учебном году

В соответствии с решением Окружного  совета  по р аз витию 
инновационной  и научно -и ссл едо ват ел ьско й дея тел ьност и  в системе 
образования города  Москвы при Северо -Вост очном о кружном управлении 
образования  ( протокол  заседания от 17 сентября  2014 года)  о присвоении 
статуса реги он аль но й инновационной  площадки второго  и третьего  
уровней,  приказ  по Север о- Во ст очн ому  о к руж ному  у прав лению 
образования от 25 сентября  2014 г. №320 о внесении дополнений  в 
приказ СВОУО от 25 июля 2014г.  №119 « Об организации  
инновационной  деятельности  в системе о браз ования  Северо- Вост очного  
админ ист ратив но го  округа  г. Москвы в 2014г»,

п р и к а зы в а ю :

1.П родо лж ить  работу  окружной и нно вац ионно й площадки  ( далее 
ОИП) в новом 2014-2015  учебном году по теме:  Про фил а кт ик а  
приобщения  к у по требле ни ю психоакт ивных веществ  на основе 
формирования  здорового  стиля жизни в рамках  развития  сетевого 
взаимодействия  образ ователь ных у чреждений «Стиль  жизни -  здоровье»,  
научные руководители  Зарецкий В.В. ,  Северный А.А.

2. П ро до лж ить  работу окружной и ннов ацио нной  площадки (ОИП)  в 
новом 2014 -  2015 учебном году по теме:  « Поиск  и внедрение  новых 
инновационных форм взаимодействия  субъектов  детско- взрослой  
общности в обр аз овательной  среде как условие  по вышен ия  качества  
образования» ,  научный руководитель  Семёнова  Г.Ю.

Директор ГБОУ №6 
«Московского  Г еоргиевского  
кадетского  корпуса»


